coutra oos auxilio bracii sociilaris assunipsit; nccnon ct pro bono j^acis dudiiin

intcr clare mcmorio (iiiicllini lloinaiinruin rcgcin cx iina partc ct dilcctuin liliiiin

nobilcni vinnn Andcgavcnscm comitem ct dilcctam in ('hristo tiliain nubik'm
muh'crcm cuinitissain Fianih-ie ex altcra rcforinaiidc, ciijus idcm cpiscopus tani

in trcugis procurandis (juam aliis utihbus tocius in hac partc gcn^ns ncgocia

dihgcns mediator extitit ac tractator; ac pro cxpcdiendis ahis cjusdcm ecdcsie

ncgociis, ut asscritur, opportuit obhgaro propensiori nos cura, sohcitat ut inter

aho nostrc vigilaii<'i(> iiicoinbcntia d(> ii>siiis ccclosic sp(M'iahtcr cogitcmus subsidiis

ct auxiiiis oppt>rtuiiis, (jiiibus ab hiijusinodi dcbitorum rolevari p(jssit omnibus ct

intcr angustantcs iUam dcbitorum ipsorum angustias rcspirarc. Cum enim cadem
Camcracensis ecclcsia in corpore univeiNahs ecclesie nobile ac conspicuum mem-
brum cxistat, ad sui nimirum cajiitis quod cst sacrosancta Roniana ecclcsia, qiic

intcr omncs alias optinct diviiia iiistitutioiio priniatiim iiitrcmcntum, accedit, si

membrum idcm tam honoriticum ab ca subhmancia dona suscipiat et efficacia

pcrcipiat adjumcnta. Hinc est quod nos ipsius Camcraccncis ecclesie ac episco-

patus cjusdem ncccssitatibus cupicntes cx apo.stolico oflficio sicut convcnit provi-

dcrc, nc, quod absit, ledantur cnormitcr vcl absorbcantur voraginc usurarum,

discretioni ve.stre per apostolica scripta mandamus quatimis vicesimam proven-

tuum omnium ccclcsiarum ac monastcriorum aliorumque locorum ct bonorum
ecdesiasticorum tam rchgiosorum quam sccularium non excmptorum Camera-

ccnsis civitatis ct dyoccsis annuatim usquc ad terminum per vos vel per ahos

intcgrc coUigentes illam sicut divinam et nostram ac apostohce sedis curam
liabciitis graciam totalitcr ct tidclitcr pcr manus vcstras convcrtatis in soluturam

hujusmodi dcbitorum attentius provisuri, no ipsam viccsimam in alia ncgocia

ipsius episcopi vel ecclcsie Cameracensis quarumcumquc urgentia, convertere

presumatis, cum non ob aliud gravari predictas ecclesias ac mona,steria paciamur,

nisi ut cx hoc cjusdcm Camcraccn.^jis ccclcsie alleviatio .subsoquatiir. Tahtcr

autcm mandatum nostrum adimplcre curctis, ut crcscatis cxinde mcritis apud
dictum, et nos, qui plcnc de lidelitate ac puritate vestra confidimus, diligentiam

vestram dignis in Domino laiidibus commendare possimus. Contradictores per

censuram ccdesiasticam approbationo prcposita et compcscendo, non obstante si

pei*sonis vel locis aut ordinibus ah(juibus gencraliter vcl spccialitcr a sedc aposto-